
 
 

                   REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
N°2                                                                                                   Del  18-01-2012 
 
OGGETTO: Rettifica determina n° 106 del 14-12-2011 ” Liquidazione  alla  Ditta “Stefano    
                     s.a.s.“ di Flaccavento  Franco e c. della fattura  N° 53 del 01-12-2011 relativa al  
                     servizio di  refezione scolastica per l’a. s. 2011/2012,  mese di  Novembre 2011.  
  

IL  CAPO SETTORE          

Vista la propria determina n° 106 del 14-12-2011 con la quale si è provveduto a liquidare la fattura   
 n° 53 del 01-12-2011relativa  al servizio di refezione scolastica per il mese di  Novembre 2011.  
 Considerato che nel  cap. 55 dell’int. 1-04-05-03 del bilancio 2011 , relativo all’imputazione della 
spesa di che trattasi, risulta una somma residua di € 11.193,79, che non copre la spesa richiesta per 
tale finalità;   
Rilevato che si rende necessario rettificare l’imputazione di spesa stante l’insufficienza dei fondi 
sull’intervento sopraindicato ; 
Vista la propria determina n° 89 del 17-10-2011 con la quale, fra l’altro, si è provveduto a 
rettificare la somma da impegnare per il periodo Ottobre-Dicembre 2011.   
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il D.L.vo n. 267 del 
18/08/2000  e la L.R n. 30 del.23-12-2000 e  s.m.i. 
Vista la determina Del Commissario Straordinario n°15  del 29-12-2011 con la quale sono stati 
conferiti gli incarichi relativi all’area delle posizioni  organizzative  dell’Ente. 

 
DETERMINA 

Per la causale in premessa:  
1) - Di rettificare  il punto 2 della parte dispositiva della propria determina n° 106 del 14-12-2011  
        come segue, fermo restando il resto:    
        “ di prelevare la superiore somma di € 12.607,50 IVA compresa, quanto a € 11.193,79   
        dall’intervento 1.04.05.03 cap. 55  del  bilancio 2011, dove risulta impegnata per effetto  
        della propria determina n°48 del  23-07- 2010 e quanto a € 1.413,71 dall’intervento  
        1.04.05.03 cap. 55  del  bilancio 2011 ove risulta impegnata per effetto della propria  
        determina n° 89 del 17-10-2011”.  
2) - Di trasmettere  copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali provvedimenti di     
       competenza.      

       Il Responsabile del Procedimento                                                   Il Capo Settore 

      F.to  Sig.ra  Maria Concetta  Spanò                                    F.to  Dott. Maria Giuseppa Benedetto       

________________________________________________________________________________ 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IMPEGNI                    N.  ___________ 

LIQUIDAZIONE        N.  ___________ 

Visto:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO   

                                                                

 
COMUNE DI SCICLI 

 (Provincia di Ragusa) 
 

V ° Settore Affari Scolastici e Biblioteca 
Servizio Diritto allo Studio 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


